

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2017 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Bilançosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

AKTİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
I.	Nakit değerler ve Merkez Bankası	7,801,310	9,362,256
II.	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	130,002	181,707
III.	Türev finansal varlıklar	1,946,251	1,607,552
IV.	Bankalar ve para piyasalarından alacaklar	15,422,246	5,350,842
V.	Zorunlu karşılıklar	20,881,397	15,007,818
VI.	Krediler ve kredi benzeri alacaklar	188,336,696	150,186,051
VII.	Yatırım amaçlı finansal varlıklar	31,456,445	26,926,959
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	14,690,374	18,746,424
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	16,766,071	8,180,535
VIII.	Ticari alacaklar	131,537	87,616
IX.	Sigorta faaliyetlerinden alacaklar	1,301,232	1,026,730
X.	Stoklar	3,849	3,727
XI.	İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)	342,530	296,772
XII.	Şerefiye (net)	-	-
XIII.	Maddi duran varlıklar	1,839,428	1,818,488
XIV.	Maddi olmayan duran varlıklar	373,567	353,754
XV.	Yatırım amaçlı gayrimenkuller	423,498	354,385
XVI.	Ertelenmiş vergi varlıkları	448,230	589,665
XVII.	Diğer varlıklar	8,692,179	5,785,241
AKTİF TOPLAMI		279,530,397	218,939,563

PASİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
I.	Mevduat	171,385,339	128,924,542
1.1	Bankalar mevduatı	23,310,731	7,854,914
1.2	Müşteri mevduatları	148,074,608	121,069,628
II.	Türev finansal borçlar	1,180,542	1,154,424
III.	Para piyasalarına borçlar	9,157,688	10,465,424
IV.	İhraç edilen menkul kıymetler	19,870,759	14,682,824
V.	Alınan krediler	31,387,788	26,299,430
VI.	Ticari borçlar	529,834	384,707
VII.	Çalışan hakları karşılığı	860,616	742,656
VIII.	Kurumlar vergisi karşılığı	323,837	157,549
IX.	Sigorta teknik karşılıkları	2,620,325	2,296,848
X.	Diğer yükümlülük ve karşılıklar	11,928,965	8,474,176
XI.	Ertelenmiş vergi yükümlülükleri	16,803	19,531
XII.	Sermaye benzeri krediler	5,917,137	5,014,700
XIII.	Özkaynaklar	24,350,764	20,322,752
13.1	Ödenmiş sermaye	3,300,146	3,300,146
13.1.1	Ödenmiş sermaye	2,500,000	2,500,000
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	721,901	724,352
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	(78,147)	(160,481)
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	676,380	676,238
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevrim farkları	199,354	210,306
13.7	Yasal yedekler	1,717,878	1,444,580
13.8	Diğer yedekler	12,767,792	10,478,439
13.9	Birikmiş kâr/zarar	4,239,600	2,941,509
13.10	Azınlık payları	805,860	707,663
PASİF TOPLAMI		279,530,397	218,939,563

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2017 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Konsolide Gelir Tablosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Cari Dönem 31 Aralık 2017	Önceki Dönem 31 Aralık 2016
I.	Faiz gelirleri	22,021,084	16,934,819
1.1	Kredilerden alınan faizler	18,314,254	14,268,128
1.2	Bankalardan alınan faizler	250,722	123,197
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	2,887,492	2,200,154
1.4	Finansal kiralama gelirleri	138,960	110,201
1.5	Diğer faiz gelirleri	429,656	233,139
II.	Faiz giderleri	13,063,821	9,719,212
2.1	Mevduata verilen faizler	9,190,686	7,185,744
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	2,394,461	1,515,138
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	337,668	273,659
2.4	Diğer faiz giderleri	1,141,006	744,671
III.	Net faiz geliri/gideri	8,957,263	7,215,607
IV.	Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri	1,233,627	910,895
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	1,896,758	1,458,572
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	663,131	547,677
V.	Ticari kâr/zarar (net)	195,271	508,608
5.1	Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı, (net)	32,765	378,849
5.2	Kambiyo işlemleri karı/zararı, (net)	162,506	129,759
VI.	Diğer faaliyet gelirleri	2,101,082	1,332,100
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	1,310,205	970,774
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	790,877	361,326
VII.	Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı	12,487,243	9,967,210
VIII.	Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)	1,191,126	1,640,778
IX.	Diğer faaliyet giderleri (-)	6,316,922	4,972,654
9.1	Üretim/İmalat faaliyet giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri giderleri (net)	928,971	865,090
9.3	Yatırım faaliyetleri giderleri	-	-
9.4	Diğer giderler	5,387,951	4,107,564
X.	Net faaliyet kârı/zararı	4,979,195	3,353,778
XI.	Temettü gelirleri	21,272	36,603
XII.	Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kâr/zarar	49,157	40,389
XIII.	Vergi öncesi kâr/zarar	5,049,624	3,430,770
XIV.	Vergi karşılığı	(1,047,468)	(671,347)
14.1	Cari vergi karşılığı	(832,137)	(741,548)
14.2	Ertelenmiş vergi geliri	(215,331)	70,201
XV.	Net dönem kârı/zararı	4,002,156	2,759,423
15.1	Grubun kârı/zararı	3,910,204	2,756,894
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	91,952	2,529
	Hisse başına kâr/zarar (tam TL)	0.0156	0.0110